
Realitní makléř exkluzivní: Milan Kaňkovský
Tel: +420 775 440 646

Email: milan.kankovsky@swisslife-select.cz

Prodej stavebního pozemku 1596 m2
Lesní, Mělník

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 20249

Název:
Prodej stavebního pozemku 1596 m2 Lesní,

Mělník

Celková cena: 5 999 000 Kč

Adresa: Lesní, Mělník

Datum aktualizace: 12.12.2024

Stavba: Rekreační chata

Zástavba:

Ochrana:

Umístění:

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Celková plocha: 1596 m
2

POPIS NEMOVITOSTI

Jedinečný pozemek na mělnickém Chloumku, který uchvátí svou příjemnou výměrou 1596 m2 a nachází se na okraji zastavitelného

území a nabízí tak soukromí pro budoucí majitele. Na pozemku stojí stavba s číslem evidenčním, která je však ve špatném

technickém stavu. Nemovitost disponuje přípojkou vody, elektřina se nachází v přilehlé komunikaci a je nutné zajistit si přípojku.

Po celé ploše pozemku jsou keře, nálety a vzrostlé stromy. Pro bližší informace mě kontaktujte. Realitní makléř Milan Kaňkovský.

UMÍSTĚNÍ OBJEKTU



PODROBNOSTI

Stavba: Rekreační chata

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Celková plocha: 1596 m
2


